
1.  

Paroles atjaunošana darbiniekiem

Darbinieki šobrīd var izmantot e-pakalpojumu - Paroles atjaunošana.

Darbiniekiem ir pieejams jauns e-pakalpojums – Paroles atjaunošana. Lai pārliecinātos par lietotāja datu atbilstību pakalpojumā 
pieejama autorizācija izmantojot portālu Latvija.lv.

Kā es varu atjaunot/nomainīt savu darbinieka paroli?

Dodaties uz  e-pakalpojumu portālu. Lai izmantotu šo pakalpojumu Jums ir https://services.rsu.lv/lv/password/request-employee
jāapstiprina piekrišanas personas datu apstrādes politikai, ar kuru var iepazīties uz ekrāna un jāapliecina tas ieliekot ķeksi pie 
piekrišanas iespējas. Tālāk poga ar " " logo tiek aktivizēta un ir iespēja autorizēties sistēmā izmantojot kādu no portāla Latvija.lv
dotajām iespējām.  

https://services.rsu.lv/lv/password/request-employee
http://Latvija.lv


2.  

3.  

Pēc Latvija.lv sistēmas autorizācijas, Jums tiek atvērts jauns paroles maiņas logs, kur ir jāievada sava vēlamā parole, kas atbilst 
zemāk minētajiem nosacījumiem -

Pēc "Atjaunot paroli" nospiešanas Jūsu parole ir veiksmīgi nomainīta un lai Jūs būtu informēti par sava konta darbībām sistēmā, 
Jums uz e-pastu tiks nosūtīts informatīvs paziņojums, par Jūsu veiktajām izmaiņām savā kontā.


	Paroles atjaunošana darbiniekiem

